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Република Северна Македонија/Republika e Maqedonisë së Veriut
ОПШТИНА ЖЕЛИНО/KOMUNA E ZHELINËS
Ж Е Л И Н О/ZH E L I N Ë




Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002 ), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 08/2019 ), si dhe nenit 34 të Rregullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:



TH Ë R A S
Seancën e 41-të ( e katërdhjetë e një), të Këshillit të komunës së Zhelinës.      
    
Seanca do të mbahet me datë 03.06.2020-të, ( e Mërkurë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.
                
            Për punën e seancën propozoj këtë:

R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 40-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
1. Propozim-Vendim për fillimin e procedurave për ndarjen e shërbimeve publike komunale me partneritet privato publik.
1. Shqyrtimi i kërkesës nr. 08-488/1 i datës 27.05.2020-të, nga Elez Sejdija f.Cerovë, për ndarje të mjeteve financiare.

 




        Nr.08-494/1                                                                                        Këshilli i komunës së Zhelinës
        28.05.2020-të.                                                                                                      Kryetar  
        Zhelinë                                                                                                            Liridon Useini d.v.
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